
Stand: 24.09.2016 / 17:07:32

Ergebnisübersicht: Hof Burtevitz [201639003] 24.09.2016 - 24.09.2016

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis des Herrn Lars Schreckenbach

1. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Bali vM2 8.00P

2. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Rio 27161 6.80P

3. Lars Schreckenbach (RFV Gestüt am Wilisch e. V.) Little Lord 9747 6.30P

2 Springprüfung Kl.E mit Stilwertung

Preis von Frau Nicola Dobbertin

1. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R19 *(7.60) 0.00 / 50.00P

2. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 277 *(7.30) 0.00 / 50.00P

3. Lidia Matuschak (RFV Dubnitz e. V.) Mastro's Sierra51 *(7.20) 0.00 / 50.00P

4. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 224 *(7.10) 0.00 / 50.00P

5. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 6948 *(7.00) 0.00 / 50.00

6. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Bali vM2 *(8.00) 4.00 / 50.00

6. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) La Fleur 3837 *(6.40) 4.00 / 50.00

8. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Libertina 1770 *(6.60) 7.50 / 50.00

3 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Fa. Optiserv Birger Strutz

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14535 7.40P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55756 7.20P

3. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Quincy 20676 7.10P

4. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P23 7.00P

5. Felix Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Calle 9475 6.90

6. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Rio 27161 5.00

4 Springprüfung Kl.A* mit Stilwertung

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Philipp Riedesel

1. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 103 *(8.20) 0.00 / 67.34P

2. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Pebbels vM57 *(8.10) 0.00 / 63.29P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14535 *(8.00) 0.00 / 63.31P

4. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha8 *(7.80) 0.00 / 62.38P

5. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Libertina 1770 *(7.60) 0.00 / 61.68P

6. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Shakira 35064 *(7.50) 0.00 / 60.99P

7. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou12 *(7.20) 0.00 / 63.90

8. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Diabolo 53969 *(6.50) 0.00 / 59.24

9. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P23 *(6.80) 4.00 / 63.63

10. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A27 *(7.60) 4.00 / 67.92

11. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Limette 743 *(7.10) 8.00 / 66.17

12. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 52633 *(6.70) 12.00 / 73.27

13. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4330 *(5.80) 14.75 / 81.00

5 Springprfg.Kl.A** m.St.

Preis der Fa. von  Poll Immobilien - Fam. Rosenkranz

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 5544 *0.00 / 36.89P

2. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Elando 1272 *0.00 / 38.32P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14535 *0.00 / 39.47P

4. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon 371 *0.00 / 45.44P

5. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 31860 *4.00 / 35.96P

6. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou12 *4.00 / 37.22P

7. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Shakira 35064 *4.00 / 41.35P

8. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Libertina 1770 *8.00 / 40.85P

9. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3214 0.25 / 60.46P

10. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha10 0.25 / 60.57P

11. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Campari Lane11 0.50 / 61.23

12. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly46 0.50 / 61.72

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Contara 1422 0.50 / 61.96

14. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Cadschiewa5 2.00 / 67.42

15. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 215 4.00 / 55.10

16. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 552 4.00 / 56.78

17. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Limette 743 4.25 / 60.32

18. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4330 8.00 / 58.31

19. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 26354 8.75 / 78.90

20. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 240 9.25 / 64.17

21. Lars Schreckenbach (RFV Gestüt am Wilisch e. V.) Cupido 9425 10.75 / 70.91

22. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Diabolo 53969 12.00 / 54.80

23. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R6 12.00 / 58.01
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24. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lillyfee 3942 13.25 / 64.91

25. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel16 14.00 / 67.46

6 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis der Ostseeapartements Axel Schulz

1. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 103 *0.00 / 31.47P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Campari Lane11 *0.00 / 32.33P

3. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 26354 *0.00 / 41.66P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 5544 *4.00 / 35.10P

5. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha10 *4.00 / 37.69P

6. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Elando 1272 *4.00 / 40.19P

7. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel16 *4.00 / 46.05

8. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou12 4.00 / 26.22

9. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3214 4.00 / 28.60

10. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lillyfee 3942 4.00 / 30.08

11. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 345 4.00 / 37.38

12. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 215 4.75 / 42.12

13. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon 371 5.25 / 44.59

14. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Cadschiewa5 8.00 / 38.38

7 Springprüfung Kl.A* - Ü 40

Preis der Medienberatung Britta Rosengarth

1. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 562 0.00 / 44.30P

2. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A27 4.00 / 40.78P

3. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Stella 55366 4.00 / 45.99P

4. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 1644 4.00 / 47.34P

5. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 224 12.25 / 66.61

8 Führzügel-WB

Preis des Hotels Störtebeker - Frau Franke

1.  Tessa Schwarz (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Sarotti67 7.50P

2. Pauline Ena Schulz (LRV Langenhanshagen e.V.) Donna Rosa 473 0.00P

9 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Tell Bau - Bernd Bretsch

1.  Betty Brombach (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R6 7.80P

1. Pauline Ena Schulz (LRV Langenhanshagen e.V.) Jaitske74 7.80P

3. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) La Fleur 3837 6.80P

3.  Lia Glawe (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Galdino68 6.80P
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